Listado de Representantes y Correos Electrónicos 
Ángel A. Fourquet Cordero<afourquet@camara.pr.gov>
Angel Bulerín Ramos<abulerin@camara.pr.gov>
Ángel Morey Noble<amorey@camara.pr.gov>
Angel N. Matos García<amatos@camara.pr.gov>
Ángel R. Peña Ramírez<anpena@camara.pr.gov>
Carlos “Johnny” Méndez Núñez<cmendez@camara.pr.gov>
Deborah Soto Arroyo<dsoto@camara.pr.gov>
Denis Márquez Lebrón<dmarquez@camara.pr.gov>
Domingo J. Torres García<djtorres@camara.pr.gov>
Eddie Charbonier Chinea<echarbonier@camara.pr.gov>
Edgardo Feliciano Sánchez<efeliciano@camara.pr.gov>
Eladio J. Cardona Quiles<ecardona@camara.pr.gov>
Er Yazzer Morales Díaz<ermorales@camara.pr.gov>
Estrella Martínez Soto<emartinez@camara.pr.gov>
Gabriel Rodríguez Aguiló<gfrodriguez@camara.pr.gov>
Héctor E. Ferrer Santiago<hferrer@camara.pr.gov>
Jessie Cortés Ramos<jcortes@camara.pr.gov>
Jesús Manuel Ortiz González<jmedina@camara.pr.gov>
Jesús Santa Rodríguez<jsanta@camara.pr.gov>
Jocelyne M. Rodríguez Negrón<jmrodriguez@camara.pr.gov>
Joel I. Franqui Atiles<jfranqui@camara.pr.gov>
Jorge A. Rivera Segarra<jsegarra@camara.pr.gov>
Jorge Navarro Suárez<jnavarro@camara.pr.gov>
José “Conny” Varela<jvarela@camara.pr.gov>
José Anibal Díaz Collazo<jadiaz@camara.pr.gov>
José B. Márquez Reyes<jmarquez@camara.pr.gov>
José E. Meléndez Ortiz<jem@camara.pr.gov>
José E. Torres Zamora<jotorres@camara.pr.gov>
José F. Aponte Hernández<japonte@camara.pr.gov>
José H. Rivera Madera<johriveram@camara.pr.gov>
José J. Pérez Cordero<joperez@camara.pr.gov>
José O. González Mercado<jogonzalez@camara.pr.gov>
Juan J. Santiago Nieves<jjsantiago@camara.pr.gov>
Juan O. Morales Rodríguez<jmorales@camara.pr.gov>
Kebin A. Maldonado Martiz<kmaldonado@camara.pr.gov>
Lisie J. Burgos Muñiz<lburgos@camara.pr.gov>
Luis Pérez Ortiz<lperez@camara.pr.gov>
Luis R. Ortiz Lugo<ortizlugo@camara.pr.gov>
Luis R. Torres Cruz<ltorres@camara.pr.gov>
Lydia Méndez Silva<lmendez@camara.pr.gov>
María de Lourdes Ramos Rivera<lramos@camara.pr.gov>
Mariana Nogales Molinelli<mnogales@camara.pr.gov>
Orlando Aponte Rosario<oaponte@camara.pr.gov>
Rafael Hernández Montañez<tatito@tatitohernandez.com>
Ramón L. Cruz Burgos<rcruz@camara.pr.gov>
Roberto Rivera Ruiz de Porras<rrivera@camara.pr.gov>
Sol Y. Higgins Cuadrado<shiggins@camara.pr.gov>
Víctor L. Parés Otero<vpares@camara.pr.gov>
Wanda del Valle Correa<wdelvalle@camara.pr.gov>
Wilson J. Román López<wroman@camara.pr.gov>
Yashira Lebrón Rodríguez<ylebron@camara.pr.gov>
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